Exmo. Senhor
Joecir Bernardi

Câmoro Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE ~11111111111111111 11111111111111111
PROTOCOLO GERAL 198612021
Data: 14/07/2021 - Horário: 09:02

Legislativo - IND 310/2021
GABINETE DO VEREADOR LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO - OEM

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 310/2021

Indica ao Executivo Municipal a necessidade de
reforma no ginásio municipal e na academia do
idoso, localizado na rua Pedro Luiz Tavares,
bairro Bela Vista.

O vereador infra-assinado, Lindomar Rodrigo Brandão - DEM, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal a necessidade

de reforma no ginásio municipal e na academia do idoso, localizado na rua Pedro Luiz

Tavares, bairro Bela Vista (ao lado do CMEI Frei Sérgio).

A indicação justifica-se, pois, segundo informações o ginásio foi repassado ao

Município, cabendo agora ao Poder Público local realizar as manutenções necessárias

para na sequência ser utilizado pela comunidade. Ocorre que, atualmente o local não

possui estrutura fechada, além de estar bastante sujo e depredado (fotos anexas). Em

havendo as reformas, várias podem ser as atividades desenvolvidas no espaço,

inclusive pelos alunos do CMEI e da Escola Municipal.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 14 de julho de 2021.

Li~do r Rodrigo Brandão
Vereador - DEM

C'i) Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná -,, (46) 3272-150413272 - 1520
(8J http://wvv\~. patobranco .pr.leg. br I vereadorbrandao@patobranco.pr.leg.br

Câmara Municipal do Pato Branco

Ili 111111111111111111111111111111111

' .
•

Ci) Rua Arariboia. 491 . Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná -"" ( 46) 3272-1504 / 3272 - 1520
t8J http://wW'N.patobranco.pr.leg.br/ vereadorbrandao@patobranco.pr.leg.br

Cãmara Municipal do Pato Branco

~1111111 111111111111 111111111111111
PROTOCOLO GERAL 198612021
Data: 14/07/2021 -Horário: 09:02

Leglslallvo - IND 310/2021

\
.\

\'
~
\

'I Rua Arariboia. 491 , Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná IEl};~l!I e (46) 3272-15041 3272 - 1520 rM«~
18) http://www.patobranco.pr. leg.br I vereadorbrandao@patobranco.pr.leg.br C!J~

--

Cãmara Municipal do Pato Branco

Hllll lllll lllllllllllllll lllllll li
PROTOCOLO GERAL 198612021
Data: 14107/2021 - Horário: 09:02

Loglslatlvo - IND 31012021
-=-""""

C'i) Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná -'~ ( 46) 3272-1504 I 3272 - 1520
(8J http://wvvv1.patobranco.pr.leg.br I vereadorbrandao@patobranco.pr.leg.br

Câmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 198612021
Data: 14/07/2021 - Horário: 09:02

Legislativo - IND 31012021

<0 Rua Arariboia. 491 , Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná -~' ( 46) 3272-1504 / 3272 - 1520
18) http://wwv1.patobranco.pr.leg.br I vereadorbrandao@patobranco.pr.leg.br

Câmara Munlclpal do Pato Branco

11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 198612021
Data: 14/07/2021 - Horário: 09:02

Loglslallvo - IND 310/2021

Ci> Rua Arariboia. 491 , Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná -"' (46) 3272-1504 13272 - 1520
(8J http://wv1w.patobranco.pr.leg.br I vereadorbrandao@patobranco.pr.leg.br